Emicat verò reliquas inter vir-  
tutes tuas, ut insignis gemmula,  
auro comitatistua inserta, incre-  
tis dibilis

EPISTOLA

dibilis erga literatos omnes huma-  
nitas: in quorum albo, et si me haud  
censemendum ipse ducam, tua tamen,  
immerito mihi, benignitatis fon-  
tem, ultrò referasti; Et verè fon-  
tem; ita largiter & perenniter in  
me semper fluxit. atque ut stellæ in  
cœlo lucent, hoc tantum, ut luce-  
ant; sic tu in me naturatua & in-  
clinatione beneficus, alia sine affe-  
ctione aut aspectu, vere dixerim:  
quid enim abs me unquam ipse te  
exitit officio? quid obsequii præ-  
statum tibi, tam prolixa dignum  
benignitate? tanta gratia? tam  
inexhausta beneficentia? fatendum  
certe atque ingenue protestandum, non  
hac, vel aliquo meo, quandam con-  
ciliata seu parta merito, purissima  
quin potius erga me animi tui ad-  
scribenda propensioni.

Qua-

## DEDICATORIA.

Quare alii, gentilitio more, variis  
tepro summa dignitate atq; ampli-  
tudine tua, munerib. exornet: Hic  
generosiss. offerat Caballos, phale-  
ris superbos, non ad unam speciem ex-  
erxitatos; aut gradariū q alterna  
glomeratione, molliq; gressu ince-  
dat; aut succussoře, q modicè sub-  
sultando, sessore pompose inquietet;  
aut Cantheriū, cursu velocissimū,  
q venationi habilem; Ille Canum  
phalanges diversis studiis cōnexas  
donet, aut Vertagos prādam spon-  
tes sua Dominoferentes; aut Vil-  
losulos, pendulis q flaccidis auri-  
bus venationi retiaria q auium,  
raptui assuetos; aut Britannicos  
Molossos, clauatis in collo millis,  
quasi torquibus venustatos, apro-  
rum spumantium conflictui ac cer-  
uorum cadibus aptos: Apophoreti

EPISTOLA

loco, dent alii, aues rapina gaudētes, quales herodios pradicant, accipitres fringillarios, atq; altè volantes haliaetos; aut exoticas quas uis belluas, ut Psittacos, Cercopithecos, vel simias Attellanas. Dynastarum, Principum, Regūmue sint hac donaria, quib. te sibi mancipatum voluere.

Quid ego? innumeris tibi beneficiis, mille nominibus obstrictus? cùm talia non possim, an alia, pretio minora, pondere viliora, que inops meū suppeditat penū, identidē omittenda? haud consultō. ingrati hominis turpēnotam, sic reformato, quā procul à me esse volo. Ergo, ut amorituo, quo me completeris, plusculum saltem (nam ex integro ἀνατελεψέμ, atque grati animi

## DEDICATORIA.

animi vicem reponere, nondum licet ) immò potius, ut minutulū tantum viciſitudinis ostendam, hoc leuidense & crassiore, quām præcellens ac diuinum planè ingeniū tuum deceat, Musa contexitum opus, ex ingeniali mei promptuarii desumo, ac tibi dedicandū produco ; haud ignarus, talem ex animo tuo splendescere Serenitatē, ut non tam ſpectes munificiū valorem, quām egregiam dantis voluntatem.

Accipe itaq., perquām Reuerende, Nobilissime, Magnificentif-  
fime demū, atque optime Patro-  
ne, quatuor hōſce, de Temulentia,  
libros, Gracum, ſed vere heroicum  
mente tenens hemiſtichium:

z̄vīw̄p d̄ēr̄e ſ̄v̄m̄ōḡ ū̄q̄is̄

Accipe

EPISTOLA

accipe inquam, ut pomum Hercu-  
les quondam à pauperculo, ut Xer-  
xes ille magnanimus, aquam ma-  
nibus haustam, à rustico promptè  
ac lubens accepit. In hoc Xenio-  
lo meo, nil melius animo dantis. Di-  
gnum te feceris, hac leuicula non  
respuendo, sed hilari atque expor-  
recta fronte capessendo, Auctoris  
mētem ad altiora excitare, quæ de-  
sideratum isthic valorem, queant  
olim cum fœnore resarcire, & offi-  
cium fertilis agri sic implere, ut  
qui nunc tibi mola litauis salsa, post  
hacturis copia honores tuos pro-  
sequi possim.

Nec dubito, quin etiam è spe-  
cula quadam longissimè prospexi,  
Scriptum hoc meum incursum  
in varia Sciolorum iudicia. Sint  
qui

## DEDICATORIA.

qui probent: erūt multò plures qui  
carpant. quid perfugij superest?  
quid solatij restat? illud primū,  
quod scitè Theognis,

Οὐδὲ γαῖὴ οὐ Ζεὺς  
οὐδὲ θύρη πάντας αἰσθάνει, οὐτέ ξωτίχωμα.

Neque Iupiter ipse

Siue pluat, seu non, vnicuique placet.  
huius quippe exulceratissimi tem-  
poris ingenij, aptè congruit illud  
Poëta, si quodpiam aliud verbum.

Tres mihi cōuiuæ propè dissentire videtur  
Poscentes vario multū diuersa palato.

Alterum asylum mihi, quod sacra  
instar anchoræ, summa est, atq[ue] emi-  
nentissima auctoritas tua, qua & era  
huiusmodi Dodœa, seu potius im-  
pudentis maledicētia Zoilos, nil ni-  
sisalem nigrum euomentes, obtutu  
solo reprimet & confundet, atque  
sic omnis res mea erit in vado.

Quod

EPISTOLA

Quod intimis animi votis, nullo non die tibi exopto, vir per quam  
Reuerende, ac Nobilissime, illud  
est, ut præclara virtutum se-  
mina, qua Deus & Natura tibi  
liberali manu inseuere, diuini nu-  
minis auxilio ad communis patriæ  
nostra bonum, ulterius ab herba  
& segete promoueas, in tempestiuā  
maturitatem.

Verūm de his quid ego? ut quo  
cœpisti tramite, pergas, aurem tibi  
vellicem? at quis Delphinum na-  
tare doceat? quis calcar effusissimè  
per se currenti addere præsumat?  
illis tantum Homeri versiculis,  
quibus in specie Mentoris, Pallas  
hortata fertur Telemachum, ad  
virtutem, aliorum illustrium He-  
roum exemplo, tecompellabo.

uad

## DEDICATORIA.

καί συ, φίλῳ, μάλα, γάρ σ' ὅρῶ καλόν τε μέγοντες,  
Αλκιμῷ εσσόντια τίς εἰς τὸν διγόνωρ εῦ οἴτη.  
Tuq; age; quando te video magnumq; bonumque;  
Strēnuus esto, vt te quoque postera prædicet ætas.  
quid hinc assequere? quem fructū  
cicies? digito iam tactum atque  
indicatum. Immortalem nominis  
famam, quam nulla unquam ve-  
tustas obliteret; Et quondam insu-  
per corpore solutus, qua sors mor-  
tales omnes indubitate manet, a-  
terna felicitatis perennem obtine-  
bis iucunditatem. Sis perpetuò  
sospes mihi, Et patriæ tuae. Vale.  
Bambergæ è meo Musaolo 7. Id. O-  
ctobris, Anno 1602.